
Tabla 1

1 657880 Antico Carolina sabinaarburua@gmail.com

2 652087 Simans Clara anticocarito@gmail.com

3 657879 Arburua  Sabina clara_simans@hotmail.com

4 652964 Murphy  Valeria susana vavemsn67@gmail.com x x x x x x x

5 609270 Iribarren  Evelyn evelyniribarren@hotmail.com

6 644910 POGGI Melina melupoggi@live.com.ar x x x x x x x

7 628607 Jara Micaela Ayelén micaelajara3@gmail.com

8 592750 Villarruel Karen karenvillarruel15@hotmail.com

9 659045 Acuña  Angie acunaaa880@gmail.com x x x x x x x x x

10 698659 Ripa Ángela Rocío angelarocioripa@gmail.com x

11 710513 Cuyebay Angeles Rocio angelescuyebay@gmail.com x x x x x x x x x x x

12 642800 Rivas Giuliana chulyrivas55@gmail.com

13 652997 CallegariTiziana Ailín tizianaacallegari@gmail.com x x x x x x x x

14 652760 Brea Paloma breapaloma18@gmail.com x x x x x x x x

15 643780 Moris Valentina valentinamoris123@gmail.com x x x x x x

16 Escudero Aldana aldanaescudero8@gmail.com
17 608197 Medina Maria Rosa jeppro_medina@hotmail.com x x x x x x x x

18 657891 Yñiguez Felicitas felicitasy97@gmail.com x x x x

19 646382 Bahía Martina martu_ba@hotmail.com x x x x x x x x

20 649654 Romero maría belén soledadromero612@gmail.com x x x x x x x x

21 655144 Terán Chávez Kiara Nayeli kira14chavez@gmail.com x x x x x x x x

22 644830 Ozores Alex ozoresalex1@gmail.com x x x

23 647705 Ingenieri Sebastian Ingenieri97@outlook.com x x x x x x x x x x x

24 655645 Llano Oviedo Mariana marianallanooviedo@gmail.com x x x x x x x x

25 655257 Mosconi Camila camila_mosconi1@hotmail.com x x x x x x x

26 621820 Jauge Guadalupe gjauge.97@gmail.com x x x x x x x x x x

28 658986 Ducid Julia jducid21@gmail.com x x x x x x x x x

29 655029 Ponce Martina martipnc72@gmail.com x x x x x x
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